
Id: WDOTV-HBHRI-RODUO-SKKPH-ZFKYC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 35/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Węglińca Pana Leszka Sójki wskutek 
zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Id: WDOTV-HBHRI-RODUO-SKKPH-ZFKYC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wobec faktu złożenia pisemnego zrzeczenia się mandatu radnego obowiązkiem rady jest stwierdzenie wygaśnięcia 
mandatu radnego w formie uchwały. 


